

T.C.

**İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**2022 YILI AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ**  
**MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI**

**1.BÖLÜM**  
**MECLİS GÜNDEMİ**

**Toplantı Tarihi:** 01/08/2022

**Toplantı Saati:** 16.00

**Toplantı Yeri:** NARLIDERE AKM  
Meclis Salonu

**I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

**II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI**

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

**III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER**

**1-Narlidere Belediyesi Hizmet Sınırları İçerisinde Bağımsız Sıfır Atık Toplayıcılarının Çalışma Usul ve Esasları hak.Narlidere Belediyesi Hizmet Sınırları İçerisinde Bağımsız Sıfır Atık Toplayıcılarının Çalışma Usul ve Esasları ile ilgili Müdürlük teklifindeki ekli önerenin kabulüne oy birliği ile karar verildi.**

**IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER**

**1-Kredi kullanılması ve bunun için her türlü iş ve işlemleri yürütmek üzere Belediye Başkanı Ali ENGİN' e yetki verilmesi hak. gündem dışı gelen İller Bankasından kredi kullanılması ve bunun için her türlü iş ve işlemleri yürütmek üzere Belediye Başkanı Ali ENGİN' e yetki verilmesi ile ilgili önerenin gündeme alınmasının oy birliği ile kabulüne, gündeme alınan önerenin görüşülmek üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.**

**V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR**

**1- 52 Ada 2 parselin kamulaştırma işlemi hak. İmar ve Plan Bütçe Komisyonu Ortak Raporu.** İmar Komisyonu ve Plan Bütçe Komisyonu ortak mazbatasının komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER**

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

## VII. DİLEK VE TEMENNİLER

**ERMAN UZUN:** Sayın başkan, kıymetli meclis öncelikle Ağustos ayı meclisimizin Narlıdereye ve Narlıdere halkına hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Geçtiğimiz ay içerisinde vatani görevini yerine getirirken yaşamını yitirmiş olan kahraman askerlerimize Allahtan rahmet kederli ailelerine ve tüm Ulusumuza başsağlığı diliyorum. Tekrar Ağustos ayı meclisimizin hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Teşekkür ediyorum.

## VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Emek ATLAS, Pelin TURHAN, Hakan BULGUN, Nurhayat KAYA, Ender BEYAZYILDIRIM' ın mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

## IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KANULÜ

Oturuma son verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

### Meclis Başkan V.

İ. Halil KILIÇ

### Katip Üye

Dolunay BAYER

Meclis Üyesi

### Katip Üye

Esengül KALELİ

Meclis Üyesi